









**FORM 7-A**


[See Rule 10(1)]


**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the W B Legislative Assembly 2021 from the 75-Domkal Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of Recognized National and State Political Parties</b>				
1	Jafikul Islam	 Vill-Gobindapur, PO-Juginda, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742406	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	Biyamma Mondal (Rubia)	 Vill-Rautari Aangshik, PO-Rautari, PS-Chakdaha, Dist-Nadia, Pin-741248	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Md. Mostafijur Rahaman (Rana)	 Vill-Hitanpur, PO-Gangadaspara, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742303	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
<b>(ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)</b>				
4	Amir Sohail	 Vill-Maltipur, PO-Sarangpur, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742308	Justice and Development Party	Battery Torch
5	Samsuzzaman (Kajal)	 Vill-Shyampur, PO-Gokulpur Gobindapur, PS-Domkal, Dist-Murshidabad,	Socialist Unity Centre Of India (Communist)	Saw
6	Hikmat Ali	 Vill-Kuthi Satbaria, PO-Gangadaspara, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742303	Indian Union Muslim League	Ladder
<b>(iii) Other Candidates</b>				
7	Ayenu Haque	 Vill+PO-Raipur, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742303	Independent	Basket containing fruit
8	Iman Ali Biswas	 8 No. Exhibition Bagan road, Gorabazar, PO-Berhampore, Dist-Murshidabad, Pin-742101	Independent	Bucket



  
12/07/21  
Returning Officer,  
75-Domkal A.C.

Sl. No.	Name of the Candidate		Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted
1	2		3	4	5
9	Md Jewel Mondal		Vill-Kamurdiar, PO-Mominpur, PS-Domkal, Dist-Murshidabad, Pin-742303	Independent	Chees Board

Place: 2nd Floor of Administrative Building of the Sub-Divisional Officer, Domkal

Date : 12.04.2021



12/04/21  
Returning Officer  
75-Domkal Assembly Constituency

**Returning Officer,  
75-Domkal A.C.**

নির্দেশ ৭ক


[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৭৫-ডোমকল বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে সাধারণ নির্বাচন ২০২১

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২		৩	৪	৫
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যে স্বীকৃত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ :</b>					
১	জাফিকুল ইসলাম		গ্রাম -গোবিন্দপুর, পো: -জুগিন্দা, থানা -ডোমকল, জেলা-মুর্শিদাবাদ, পিন -৭৪২৪০৬	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	বিয়াম্মা মন্ডল (রুবিয়া)		গ্রাম -রাউতাড়ী আংশিক, পো: -রাউতাড়ী, থানা -চাকদহ, জেলা-নদীয়া, পিন -৭৪১২৪৮	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	মহঃ মোস্তাফিজুর রহমান (রানা)		গ্রাম-হিতানপুর, পো: -গঙ্গাদাসপাড়া , থানা -ডোমকল, জেলা -মুর্শিদাবাদ , পিন-৭৪২৩০৩	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া) :</b>					
৪	আমির সোহেল		গ্রাম -মালতীপুর, পো: -সারাংপুর, থানা -ডোমকল, জেলা-মুর্শিদাবাদ, পিন -৭৪২৩০৮	জাস্টিস এন্ড ডেভেলপমেন্ট পার্টি	টর্চ
৫	সামসুজামান (কাজল)		সাং -শ্যামপুর, পো: -গোকুলপুর গোবিন্দপুর, থানা -ডোমকল, জেলা-মুর্শিদাবাদ, পিন -৭৪২৩০৪	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	করাত
৬	হিকমত আলী		গ্রাম-কুঠি সাতবাড়িয়া, পো: -গঙ্গাদাসপাড়া, থানা -ডোমকল, জেলা-মুর্শিদাবাদ, পিন -৭৪২৩০৩	ইন্ডিয়ান ইউনিয়ন মুসলিম লীগ	মই
<b>গ) অন্যান্য (নির্দল) প্রার্থীগণ :</b>					
৭	আইনুল হক		গ্রাম ও পো:-রায়পুর, থানা-ডোমকল , জেলা-মুর্শিদাবাদ , পিন -৭৪২৩০৩	নির্দল	ফুল ভর্তি ঝুড়ি
৮	ইমান আলী বিশ্বাস		৮ নং এক্সিভিশন বাগান রোড, গোরাবাজার, পো: -বহরমপুর, জেলা -মুর্শিদাবাদ, পিন -৭৪২১০১	নির্দল	বালতি



বুজোর মণ্ডল  
Returning Officer,  
75-Domkal A.C.

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
৯	মোঃ জুয়েল মন্ডল		গ্রাম- কামুডদিয়াড় পোঃ-মোমিনপুর , থানা-ডোমকল , জেলা-মুর্শিদাবাদ , পিন -৭৪২৩০৩	নির্দল	দাবার বোর্ড

স্থান : প্রশাসনিক ভবন, ডোমকল মহকুমার তিনতলায়

তারিখ ১২.০৪.২০২১



বুজ্জোর স্বাক্ষর

রিটার্নিং অফিসার

৭৫-ডোমকল বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

Returning Officer,  
75-Domkal A.C.